
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

22.05.2025                г .  Ставрополь                      №  1103

О внесении изменений в пункт 15 раздела 3 «Функции Комитета» Положения 
о комитете культуры и молодежной политики администрации города 
Ставрополя, утвержденного постановлением администрации города 
Ставрополя от 02.02.2016 № 207

В соответствии с Уставом муниципального образования городского 
округа города Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 15 раздела 3 «Функции Комитета» Положения о 
комитете культуры и молодежной политики администрации города 
Ставрополя, утвержденного постановлением администрации города 
Ставрополя от 02.02.2016 № 207 «О комитете культуры и молодежной 
политики администрации города Ставрополя», следующие изменения:

1) дополнить подпунктом 131 следующего содержания:
«131) организация и проведение мероприятий для детей и молодежи 

города Ставрополя в установленной сфере деятельности;»;
2) дополнить подпунктом 231 следующего содержания:
«231) организация участия граждан города Ставрополя во всероссийских 

(региональных) форумах, конференциях, фестивалях, конкурсах и других 
аналогичных мероприятиях в сфере культуры и молодежной политики;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


